

## بخاطر شماست که Majblomman می تواند از کودکان بیشتری حمایت کند

کودکان با فروش «گل ماه مه» به Majblomman کمک می کنند تا بتواند با فقر کودکان در سوئد مقابله کند. پول جمع آوری شده برای حمایت از کودکان در همان محل توزیع می شود. این حمایت می تواند چیزهایی باشد که اکثر ما آنها را بدیهی می دانیم، برای نمونه لباس، کفش یا هزینه فعالیت های اوقات فراغت. کودکان، گل ماه مه را در کیف ویژه و فروشگاه اینترنتی خودشان یا تنها در فروشگاه اینترنتی می فروشند.

### چگونه می توان گل های ماه مه را فروخت؟

1. مسئول فروش گل ماه مه به کودکان یک کد گروهی می دهد.
2. کودکان آپ Majblomman را دانلود کرده و با کد، نام و نام خانوادگی ثبت نام می کنند.
3. کودکان می توانند گل های ماه مه را به دو روش گوناگون بفروشند:  
الف) فروش فیزیکی با کیف ویژه و فروش در فروشگاه اینترنتی شخصی. فروش با کیف سبز مستلزم این است که مسئول فروش برای گروه، گل ماه مه سفارش داده باشد.  
ب) تنها فروش دیجیتالی در فروشگاه اینترنتی شخصی. فروشگاه اینترنتی با ثبت نام کودکان در آپ، فعال می شود. گل ها از طریق پست برای خریداران ارسال می شود و کودک کیف ندارد.  
اطلاعات بیشتر در مورد این جمع آوری کمک را در وبسایت [majblomman.se](http://majblomman.se) بخوانید.
4. فروش از ۹ آوریل شروع شده و در ۱ مه به پایان می رسد. فروش گل های ماه مه باید در آپ گل ماه مه گزارش شود. گزارش حساب ها از ۲ تا ۱۸ مه.
5. پس از گزارش حساب ها، هر کودک ۱۰٪ و گروه ۱۰٪ از مبلغ جمع آوری شده خود را به عنوان کارمزد دریافت می کند. کارمزد کودک از طریق سویش Swish پرداخت می شود. شماره تلفنی که قرار است کارمزد کودک به آن سویش شود باید حداکثر تا ۱۸ مه در آپ Majblomman ثبت شود.

قرارداد خرید میان خریدار و Majblomman بسته می شود. کودک یک واسطه است، مانند یک فروشنده در یک فروشگاه. هیچ قراردادی میان کودک و خریدار منعقد نمی شود. کودک برای راه اندازی فروشگاه اینترنتی خود نیازی به داشتن تلفن همراه ندارد، تنها دسترسی به اینترنت کافی است. فروش گل ماه مه کاملاً رایگان است.

قیچی کنید-----

شما به عنوان سرپرست کودک تایید می کنید که فرزندان می توانند گل های ماه مه بفروشند و مسئولیت گزارش درست حساب را بر عهده دارید. جاهای خالی برگه را پر کنید و آن را به مسئول فروش گل ماه مه تحویل دهید.

نام کودک: ----- نام خانوادگی کودک: -----

مدرسه/انجمن: -----

تاریخ و محل: -----

امضا: -----

نام به خط خوانا: -----

فرزند من می تواند گل ماه مه را با کیف ویژه و در فروشگاه اینترنتی بفروشد.

فرزند من می تواند در فروشگاه اینترنتی گل ماه مه را بفروشد.